incaricata con Decreto prot.8836 del 3/11/23, e del modello di lettera di incarico in allegato. 

Art.2 Affidamento incarico 
Si conferisce l’incarico individuale, avente ad oggetto Collaudatore, al prof. ROSSELLI STEFANO, per un 
importo pari a € 696,68 (euro seicentonovantasei,68), inteso quale importo lordo Stato rapportato alle ore 
effettivamente prestate. 

Art.3 Orario di servizio 
L’incarico affidato, per il numero di ore indicato in tabella, è da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di 
servizio, a partire dalla data della nomina fino al termine del progetto e comunque non oltre il 31/12/2024,